sumontavimas) 

4.  Gerbūvio įrengimas 

5.  
Projekto pridavimo procedūra bei sutarties 
užbaigimas 

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, prašome nurodyti juridinį pagrindą. 

Pasiūlymo kaina be PVM, Eur – 218 495,00 Eur (du šimtai aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai 
devyniasdešimt penki eurai, 00 ct.). 
21 proc. PVM, Eur – 45 883,95 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt 
trys eurai, 95 ct.). 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur – 264 378,95 Eur (du šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 
septyniasdešimt aštuoni eurai, 95 ct.).  

Pirkimo dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių kvalifikacija remiasi ir 
nurodyti juos pasiūlymo formoje. 

SUBJEKTO, KURIŲ PAJĖGUMAIS REMIAMASIS DĖL ATITIKTIES KVALIFIAKCIJOS 

REIKALAVIMAMS, REKVIZITAI*